Протокол № 022-2015
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации проектных компаний

«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва

                            «15» июля 2015 г.

Время проведения: с 9 часов 00 минут до 10 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Ассоциация):

1. Дроздов Владимир Витальевич

2. Королев Павел Евгеньевич

3. Трамбовецкий Владимир Сергеевич

4. Калядин Юрий Владимирович

5. Разгон Леонид Аврамович

6. Баликоев Валерий Урусбиевич

7. Волков Александр Васильевич

8. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Ассоциации Шилина Марина Владимировна.

Ведущий юрисконсульт юридического отдела Правового управления Федорова Анна Вячеславовна.
Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О выборе секретаря заседания Правления Ассоциации.

2. О смене юридического адреса ООО «КСЕ Инжиниринг».
3. О делегировании представителя Ассоциации Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве;
4. О выделении из Резервного фонда Правления Ассоциации дополнительных денежных средств в сумме 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей для выполнения обязательств по Договору аренды нежилого помещения №04/11 от 01.03.2011 г. (г. Москва, ул. Бабаевская, д.6).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Калядина Ю.В.

Постановили:

Назначить секретарем заседания Правления Ведущего юрисконсульта юридического отдела Правового управления Федорову Анну Вячеславовну.

        2. По второму вопросу слушали Генерального директора Ассоциации
Шилину М.В. о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением юридического адреса члена Ассоциации ООО «КСЕ Инжиниринг».
Постановили:

2.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменения по юридическому адресу.

Юридическим адресом члена Ассоциации ООО «КСЕ Инжиниринг» считать:

125252, г. Москва, проезд Березовой рощи, д. 12, офис 56
2.2. Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. подготовить и подписать Свидетельство о допуске к видам работ, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства
ООО «КСЕ Инжиниринг» с измененным юридическим адресом.
3. По третьему вопросу слушали  Калядина Ю. В. о делегировании представителя Ассоциации на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

Постановили:

3.1. Делегировать Руководителя Управления технического регулирования Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну на Окружную конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, который состоится 17 июля 2015 года по адресу: г. Москва, Никитский переулок, д. 5, в качестве представителя  Ассоциации с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
4.   По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину М. В. о выделении из Резервного фонда Правления Ассоциации дополнительных денежных средств в сумме 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей для выполнения обязательств по Договору аренды нежилого помещения №04/11 от 01.03.2011 г. (г. Москва, ул. Бабаевская, д.6):

-  на оплату коммунальных услуг в связи с увеличением их стоимости  с июля  2015 г.;

- на оплату аренды нежилого помещения в связи с увеличением стоимости аренды на 20%.
Постановили:

4.1. Выделить дополнительные денежные средства в размере 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) рублей на оплату коммунальных услуг и аренды нежилого помещения по Договору аренды нежилого помещения №04/11 от 01.03.2011 г.             (г. Москва, ул. Бабаевская, д.6) из Резервного фонда Правления Ассоциации.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./

Ассоциации
Секретарь заседания Правления _________________________ /Федорова А. В./ Ассоциации
2